
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01013 | Caderno 1

Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A   
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 

 Fone:  74 3668-1306 /  E-mai l :  l ic itacao@joaodourado.ba.gov.br 
 

 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 

DI 069/2021 – OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GENÊROS 
ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (CARNES E FRANGO) PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO CONFORME( Artigo 75, 
Inciso II da Lei Federal  Nº 14.133/2021). CONTRATADO(A): UILIAN GOMES SILVA, INSCRITA 
SOB O CPF/CNPJ Nº 28.140.244/0001-99 , VALOR GLOBAL: R$39.000,00 ( TRINTA E NOVE 
MIL REAIS) – DANIELY ARAGÃO SOUSA - PRESIDENTE DA COPEL. 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 095/2021 – OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
GENÊROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (CARNES E FRANGO) PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO. 
CONFORME (Artigo 75, Inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.03.01.05.01/02.06.01/02.06.01/02.07.01/ ATIVIDADE: 
2008/2023/2073/2053/2028/2019/2055/2100/2102/2031/2095/2060/2017/2067/ ELEMENTO DE 
DESPESA: 3390.30.00/ FONTE: .00/02/14/29/28/01/04/19/15 CONTRATADO(A): UILIAN GOMES 
SILVA , INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº28.140.244/0001-99  , VALOR GLOBAL: R$39.000,00  
(TRINTA E NOVE MIL REAIS) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA:  28/04/2021 A 
27/07/2021; ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA –PREFEITA DO MUNICIPIO DE 
JOÃO DOURADO-BA. 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0250F4C2D12E8E0F560F3E290B1AB4CB


		2021-05-07T11:36:40-0300




